
Create your own puzzle at WordMint.com or print one of our 500,000+ pre-made word searches, crosswords, and more.

Name: _____________________________________________________    Date: _______

On Voyage!!!
1

2 3

4

5

6 7 8

9

10

11

12

13

14

15 16

17

Across

1. lunettes de soleil

4. téléphone

5. pull

9. crème solaire

11. telepone 

chargeur

14. savon

15. calecon

16. peigne

17. Quel outil 

utilisez-vous pour 

nettoyer vos dents?

Down

2. chaussure

3. chausettes

6. fil dentaire

7. Les jeans sont un 

type de ce

8. Est-ce que tu 

avoir besoin de pour 

brosse ton dents 

hormis un brosse à 

dents?

10. Que portez-vous 

sous votre pull?

12. manteau

13. rasoir


